
Pomozte nám se přestěhovat a tímPomozte nám se přestěhovat a tím
vytvořit nový svět zábavy a sportuvytvořit nový svět zábavy a sportu
v Ostravě!v Ostravě!
Už jste tady, tak pojďme na to! � Tohle není jen hala, ale
místo, které může měnit životy – možná i ten váš nebo vašich
dětí. � Nám už to život změnilo a věříme, že může i vám! Najít
vhodný prostor v Ostravě trvalo skoro 5 let. Teď jsme ho našli,
ale nebyli finančně připraveni.…

– umpark s.r.o

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/28234

https://donio.cz/p/28234

	Pomozte nám se přestěhovat a tím vytvořit nový svět zábavy a sportu v Ostravě!

